檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：周愛倫

電　　話：03-5715131#34353

電子郵件：gpts@my.nthu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年10月07日

發文字號：清台研教字第1039005362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104臺研教招生海報.jpg（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://14

0.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：R00502】）

主旨：檢送本校臺灣研究教師在職進修碩士學位班104學年度招

生海報1份，詳如附件，敬請　惠予公告周知，並鼓勵教師

同仁踴躍報名，請　查照。

說明：

一、旨揭學位班設立於2006年，為提供桃竹苗地區教師一個專

業的臺灣文化與文學進修管道，成立第一個整合文學、人

類學並結合語言學、歷史學和社會學教育的臺灣研究碩士

專班，透過跨領域和嚴謹的課程安排，培養深入理解臺灣

研究專業與推廣臺灣知識的教師人才。

二、招生對象：現任及曾任公私立教師；報名日期：2014年11

月27日至12月16日。

三、招生說明會：為使考生深入了解臺研教專班之教學特色與

招考資訊，於2014年10月26日假本校人文社會學院C310會

議室舉行；報名方式採網路報名，網址：http://ppt.cc/

Gv7W，請踴躍報名參加，並請協助公告招生相關資訊於

貴單位網站。

四、其它報考資訊請參閱本校招生組網頁：http://adms.web.
8

121030073164

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/10/07 13:07

■■■■■■■無附件

08

第2頁，共4頁

裝

訂

線

nthu.edu.tw/files/11-1072-3110.php或臺研教專班網頁

：http://gpts.web.nthu.edu.tw/bin/home.php。

五、若有疑義請洽臺研教專班辦公室聯絡人：周愛倫；連絡電

話： (03)5715131轉34353、傳真：(03)5722485、 e-mai

l：gpts@my.nthu.edu.tw。

正本：國立新竹特殊教育學校、桃園縣政府教育局、桃園縣平鎮市義興國民小學、臺中

市政府教育局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、中華民國中小學校長協

會、桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院、桃園縣桃園市桃園國民小學

、桃園縣桃園市南門國民小學、桃園縣桃園市東門國民小學、桃園縣桃園市中埔

國民小學、桃園縣桃園市成功國民小學、桃園縣桃園市會稽國民小學、桃園縣桃

園市建國國民小學、桃園縣桃園市西門國民小學、桃園縣桃園市龍山國民小學、

桃園縣桃園市文山國民小學、桃園縣桃園市北門國民小學、桃園縣桃園市同安國

民小學、桃園縣桃園市青溪國民小學、桃園縣桃園市建德國民小學、桃園縣桃園

市大有國民小學、桃園縣桃園市慈文國民小學、桃園縣桃園市大業國民小學、桃

園縣桃園市同德國民小學、桃園縣桃園市莊敬國民小學、桃園縣桃園市快樂國民

小學、桃園縣桃園市永順國民小學、桃園縣桃園市新埔國民小學、桃園縣立文昌

國民中學、桃園縣立青溪國民中學、桃園縣立大竹國民中學、桃園縣立大園國民

中學、桃園縣立竹圍國民中學、桃園縣立八德國民中學、桃園縣立新明國民中學

、桃園縣立內壢國民中學、桃園縣立大崙國民中學、桃園縣立中壢國民中學、桃

園縣立平鎮國民中學、桃園縣立龍岡國民中學、桃園縣立楊梅國民中學、桃園縣

立仁美國民中學、桃園縣立富岡國民中學、桃園縣立新屋國民中學、桃園縣立永

安國民中學、桃園縣立新坡國民中學、桃園縣立觀音國民中學、桃園縣立介壽國

民中學、桃園縣立桃園國民中學、桃園縣立凌雲國民中學、桃園縣立龍潭國民中

學、桃園縣立興南國民中學、桃園縣立大崗國民中學、桃園縣立仁和國民中學、

桃園縣立建國國民中學、桃園縣立草漯國民中學、桃園縣立瑞原國民中學、桃園

縣立大坡國民中學、桃園縣立平南國民中學、桃園縣立山腳國民中學、桃園縣立

中興國民中學、桃園縣立大成國民中學、桃園縣立自強國民中學、桃園縣立石門

國民中學、桃園縣立東興國民中學、桃園縣立大溪國民中學、桃園縣立平興國民

中學、桃園縣立楊明國民中學、桃園縣立龍興國民中學、新竹市立成德高級中學

、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺

中市立后綜高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立彰化師範大學附屬

高級工業職業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校附設進修學校、國

立華僑實驗高級中學、國立科學工業園區實驗高級中學、新北市立鶯歌高級工商

職業學校、桃園縣立平鎮高級中學、桃園縣立永豐高級中學、桃園縣立南崁高級

中學、桃園縣立壽山高級中學、桃園縣立大溪高級中學、桃園縣立大園國際高級

中學、新竹縣立湖口高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立興華高級中學

、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立成功高級中學

、南投縣立旭光高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立斗南高級中學、基

隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、新竹市

文化局、新竹縣政府教育處、臺中市私立明道高級中學國中部、臺中市私立明道

高級中學高中部、行政院文化建設委員會中部辦公室、苗栗縣政府教育處、苗栗

縣苗栗市建功國民小學、苗栗縣苗栗市大同國民小學、苗栗縣苗栗市新英國民小

8

08

第3頁，共4頁

裝

訂

線

學、苗栗縣苗栗市僑育國民小學、苗栗縣苗栗市文山國民小學、苗栗縣苗栗市啟

文國民小學、苗栗縣苗栗市文華國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、臺中市

立向上國民中學、臺南縣私立樹德高級中學附設進修學校、私立宏德高級進修學

校、新竹市私立光復高級中學、桃園縣六和高級中學、桃園縣私立復旦高級中學

、桃園縣私立治平高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、桃園縣清華高級中學、

苗栗縣頭份鎮新興國民小學、桃園縣蘆竹鄉新興國民小學、彰化縣鹿港鎮新興國

民小學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣私立大華高級中學、彰

化縣福興鄉永豐國民小學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立曙光國民

小學、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、新竹市私立磐石高級中學、新竹市香

山區頂埔國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區大庄國民小學、

新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹市香山區大湖國

民小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹縣私立

義民高級中學、南投縣信義鄉忠信國民小學、臺中市西區忠信國民小學、新竹縣

私立忠信高級中學、新竹縣私立忠信高級中學附設進修學校、新竹縣私立東泰高

級中學、新竹縣私立東泰高級中學附設進修學校、新竹縣仰德高級中學、新竹縣

仰德高級中學附設進修學校、新竹縣立湖口國民中學、新竹縣湖口鄉新湖國民小

學、新竹縣湖口鄉和興國民小學、新竹縣湖口鄉信勢國民小學、新竹縣湖口鄉長

安國民小學、新竹縣湖口鄉華興國民小學、國立卓蘭實驗高級中學、苗栗縣卓蘭

鎮卓蘭國民小學、苗栗縣卓蘭鎮內灣國民小學、苗栗縣卓蘭鎮豐田國民小學、苗

栗縣卓蘭鎮坪林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮雙連國民小學、苗栗縣卓蘭鎮景山國民

小學、國立卓蘭實驗高級中學附設進修學校、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣

私立君毅高級中學附設進修學校、南投縣立大成國民中學、苗栗縣私立大成高級

中學、苗栗縣私立大成高級中學附設進修學校、雲林縣私立大成高級商工職業學

校、苗栗縣苑裡鎮苑裡國民小學、國立苑裡高級中學、苗栗縣苑裡鎮林森國民小

學、苗栗縣苑裡鎮山腳國民小學、苗栗縣苑裡鎮文苑國民小學、苗栗縣苑裡鎮中

山國民小學、苗栗縣苑裡鎮藍田國民小學、苗栗縣苑裡鎮中正國民小學、苗栗縣

苑裡鎮客庄國民小學、彰化縣立芳苑國民中學、國立桃園高級中學、國立桃園高

級農工職業學校、國立桃園高級農工職業學校附設進修學校、國立桃園高級農工

職業學校附設進修學校分校、國立武陵高級中學、彰化縣立陽明國民中學、臺中

市大雅區陽明國民小學、國立陽明高級中學、國立林口啟智學校、國立桃園啟智

學校、國立中壢高級商業職業學校、國立中壢高級商業職業學校附設進修學校、

國立中壢高級家事商業職業學校、國立中壢高級家事商業職業學校附設進修學校

、桃園縣中壢市內壢國民小學、國立內壢高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、

桃園縣私立啟英高級中學附設進修學校、桃園縣育達高級中學、國立楊梅高級中

學、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣龍潭鄉龍潭國民小學、桃園縣龍

潭鄉德龍國民小學、桃園縣龍潭鄉三和國民小學、桃園縣龍潭鄉龍源國民小學、

桃園縣龍潭鄉高原國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、桃園縣龍潭鄉雙龍國

民小學、桃園縣至善高級中學、臺中市立至善國民中學、光啟學校財團法人桃園

縣光啟高級中學、新竹縣立成功國民中學、桃園縣大興高級中學、國立新竹高級

中學、國立新竹高級工業職業學校、國立新竹高級工業職業學校附設進修學校、

國立新竹高級商業職業學校、國立新竹女子高級中學、新竹市世界高級中學、新

竹縣立竹北國民中學、新竹縣竹北市竹北國民小學、國立竹北高級中學、新竹縣

竹北市新社國民小學、新竹縣竹北市東海國民小學、新竹縣竹北市麻園國民小學

、新竹縣竹北市新港國民小學、新竹縣竹北市博愛國民小學、新竹縣竹北市光明

國民小學、新竹縣私立內思高級工業職業學校、新竹縣立關西國民中學、國立關

西高級中學、新竹縣立竹東國民中學、國立竹東高級中學、新竹縣竹東鎮大同國

8

08

第4頁，共4頁

裝

訂

線

民小學、新竹縣竹東鎮二重國民小學、新竹縣竹東鎮陸豐國民小學、新竹縣竹東

鎮上館國民小學、新竹縣竹東鎮員崠國民小學、國立苗栗高級中學、國立苗栗高

級商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、彰化縣秀水鄉育民國民小學、苗

栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校附

設進修學校、苗栗縣立大湖國民中學、國立大湖高級農工職業學校、苗栗縣大湖

鄉大南國民小學、苗栗縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣大湖鄉栗林國民小學、彰

化縣埤頭鄉大湖國民小學、苗栗縣大湖鄉大湖國民小學、苗栗縣大湖鄉武榮國民

小學、國立竹南高級中學、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣竹南鎮竹南國民小學

、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗縣竹南鎮大埔國民小學、苗栗縣竹南鎮頂埔

國民小學、苗栗縣竹南鎮竹興國民小學、苗栗縣竹南鎮山佳國民小學、苗栗縣私

立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、國立彰化高級中

學、國立彰化高級商業職業學校、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣社頭鄉社頭國

民小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、國立臺中高級工業職業學校、國立臺中高

級家事商業職業學校、國立臺中高級家事商業職業學校附設進修學校、臺中市立

大甲國民中學、國立大甲高級中學、臺中市大甲區日南國民小學、臺中市大甲區

西岐國民小學、臺中市大甲區順天國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學、臺中

市立烏日國民中學、臺中市立龍井國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立

豐原國民中學、臺中市豐原區豐原國民小學、臺中市豐原區豐村國民小學、臺中

市豐原區富春國民小學、臺中市豐原區南陽國民小學、臺中市豐原區豐田國民小

學、臺中市豐原區瑞穗國民小學、臺中市豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市豐原區

福陽國民小學、臺中市大甲區德化國民小學、臺中市大甲區華龍國民小學、臺中

市大甲區東明國民小學、新竹縣立北埔國民中學、新竹縣北埔鄉北埔國民小學、

新竹縣北埔鄉大坪國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、新竹縣立新豐國民中

學、新竹縣新豐鄉新豐國民小學、新竹縣新豐鄉福興國民小學、新竹縣新豐鄉瑞

興國民小學、新竹縣新豐鄉山崎國民小學、國立新豐高級中學、南投縣南投市新

豐國民小學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣新埔鎮新埔國民小學、苗栗縣通霄

鎮新埔國民小學、新竹縣新埔鎮照東國民小學、新竹縣新埔鎮寶石國民小學、新

竹縣新埔鎮文山國民小學、新竹縣新埔鎮清水國民小學、苗栗縣立頭份國民中學

、苗栗縣頭份鎮頭份國民小學、苗栗縣頭份鎮后庄國民小學、苗栗縣頭份鎮信德

國民小學、苗栗縣頭份鎮尖山國民小學、苗栗縣頭份鎮建國國民小學、苗栗縣頭

份鎮蟠桃國民小學、新竹縣新豐鄉松林國民小學、教育部臺中市第一聯絡處、彰

化縣政府教育處、南投縣政府教育處、新竹市政府教育處、桃園縣政府體育處、

國立中央大學附屬中壢高級中學、國立龍潭高級中學

副本：本校台灣研究教師在職進修碩士學位班 2014-10-07
12:26:56